
Dip	es	organic	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 1	

	

Dip	es	organic	
Filmotvorný	dezinfekční	prostředek	na	struky	mléčného	skotu	

obsahující	kyselinu	mléčnou	
-	připraven	k	použití	-	

	
• Vhodný	pro	Biofarmy	
• Pro	použití	po	dojení	
• Okamžitá	a	dlouhodobá	dezinfekce	struků	
• Zanechá	na	struku	dobře	viditelný,	ochraný	film	
• Velmi	dobrá	přilnavost	
• Nestéká	ze	struku	(minimální	spotřeba,	dlouhodobá	ochrana,	žádné	znečištění	

dojírny)	
• Snadné	odstranění	před	dojením	

	
Vlastnosti:	
Dip	es	organic	je	filmotvorný	dezinfekční	prostředek	na	struky	mléčného	skotu	obsahující	
kyselinu	mléčnou	a	pečujicí	látky.	Po	dojení	se	tento	přípravek	nanáší	na	struk	pomocí	
aplikátoru.	Dip	es	organic	vytvoří	na	struku	dobře	viditelný,	ochraný	film,	který	dezinfikuje	a	
zároveň	chrání	proti	vstupu	mikroorganizmů	do	strukového	kanálku	mezi	dojením.	Ochranná	
vrstva	se	před	dojením	rychle	a	snadno	umyje	vodou,	nebo	se	odstraní	pěnivým	pre	dipem.	
Jako	pěnivý	dip	pro	použití	před	dojením,	můžeme	doporučit	prostředek	Dip	es	foam,	který	
obsahuje	kyselinu	mléčnou.	Pomáhá	odstranit	mírné	znečištění	struků	a	zároveň	účinně	
likviduje	bakterie	na	kůži.	
	
Oblast	použití:	
Po	dojení	na	struky	mléčného	skotu.	
	
Aplikace:	
Aplikujte	po	dojení	ponořením	celého	struku	do	roztoku	s	pomocí	aplikátoru.	
Po	aplikaci	Dip-aplikátor	důkladně	omyjte.	
Ochranná	vrstva	se	před	dojením	rychle	a	snadno	odstraní.	

• Spotřeba:	8-10ml	/	krávu	/	dojení	
	
Poznámka:	
Při	použití	dip	aplikátoru	může	dojít	k	přenosu	patogenů	ze	zvířete	na	jiné	zvíře.	Proto	
doporučujeme	použít	dip	aplikátoru	s	nevratným	zařízením.	Toto	zařízení	chrání	před	
znečištěním	výrobku	uvnitř	ponorné	nádobky.	Zbytky	prostředku	z	dip	aplikátoru	nevracejte	
do	původního	obalu.	
	



Dip	es	organic	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 2	

Obsažené	látky	(INCI):	
AQUA,	GLYCERIN,	LACTIC	ACID,	LANOLIN,	CAPRYLYL	GLYCOL,	EUKALYPTUS,	CITRIODORA	OIL,	
ALOE	VERA,	SODIUM	HYDROXIDE,	PHENOXYETHANOL,	METHYLPARABEN,	ETHYLPARABEN,	
BUTYLPARABEN,	PROPYLPARABEN,	XANTHAN	GUM,	C.I.15985	
	
Balení:	20kg,	60kg,	200kg,	1000kg	
	


